Resolução nº 14/2020

Altera a composição do NDE do Curso

de Fisioterapia do Centro Universitário

Campo Real.

O Reitor do Centro Universitário Campo Real, no uso de suas

atribuições legais

RESOLVE:

Alterar a constituição do Núcleo Docente Estruturante (NDE) do

Curso de Fisioterapia do Centro Universitário Campo Real nos

seguintes termos:

Art 1० O Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso de Fisioterapia

do Centro Universitário Campo Real passará a ser composto pelos

seguintes membros:

Prof. Me. Ricardo Germano Efing

Prof. Me. Altair Justus Neto

Profª. Esp. Lucimara H. Lehrer

Prof. Esp. Maciel Rodrigues

Prof. Me. Vania Schimitt

Art 2० Esta resolução entra em vigor a partir da presente data.

Art 3० Revogam-se as disposições em contrário.

Guarapuava, 20 de março de 2020.

.

Professor Edson Aires da Silva

Reitor